
1 

 

PROTOKÓŁ 

Z OBRAD XLVIII SESJI 

RADY GMINY SZCZERCÓW 

z dnia 31 marca 2023 r. 

Obrady XLVIII sesji Rady Gminy Szczerców odbyły się dnia 31 marca 2023 r. w Sali 

Konferencyjnej Urzędu Gminy w Szczercowie. Godzina rozpoczęcia 1000, godzina 

zakończenia 1213. 

Zaproszeni goście: 

- Wójt Gminy Szczerców - P. Krzysztof Kamieniak, 

- Skarbnik Gminy Szczerców - P. Dorota Słowińska,  

- Radca Prawny - P. Anetta Nowak - Uss,  

- Kierownik GOPS w Szczercowie - P. Anna Krawczyńska. 

Ad. 1) Otwarcia sesji dokonała Przewodnicząca Rady Gminy Szczerców P. Barbara 

Szczepanik. Powitała przybyłych na obrady gości i radnych. Na podstawie listy obecności 

stwierdziła quorum - na 14 radnych, 12 obecnych. Lista obecności stanowi załącznik Nr 1 do 

protokołu.  

Ad. 2) Uwagi do porządku obrad zgłosiła Przewodnicząca Rady Gminy Szczerców, która 

zaproponowała, aby:  

− w pkt 20 wprowadzić: ,,Rozpatrzenie projektu uchwały w/s zmiany ,,Programu opieki 

nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 

Gminy Szczerców w 2023 roku", 

− kolejne pkt porządku obrad zmieniły kolejność o jeden w górę.  

Więcej uwag do porządku obrad nie zgłoszono.  

Ad. 3) Za przyjęciem porządku obrad z naniesionymi poprawkami głosowano 12 głosami za, 

przy 2 osobach nieobecnych usprawiedliwionych. 

Ad. 4) Za przyjęciem protokołu z poprzednich obrad głosowano 12 głosami za, przy 2 osobach 

nieobecnych usprawiedliwionych. 
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Ad. 5) Sprawozdanie Wójta nt. działań podjętych między sesjami. 

Wójt Gminy Szczerców poinformował zebranych, o swojej aktywności w okresie 

międzysesyjnym, opowiedział o wydarzeniach, w jakich uczestniczył od czasu ostatniej sesji 

oraz inwestycjach, jakie aktualnie realizowane są w gminie. Ponadto, Pan Wójt złożył 

ponownie życzenia z okazji Dnia Sołtysa przypadającego corocznie w dniu 11 marca.  

Ad. 6) Sprawozdanie Przewodniczącej z działalności między sesjami. 

Przewodnicząca Rady Gminy Szczerców powiadomiła, w jakich uroczystościach wzięła udział 

w okresie międzysesyjnym oraz powiadomiła, że na bieżąco spotykała się z mieszkańcami  

na dyżurach oraz uczestniczyła w stałych komisjach rady.  

Ad. 7) Sprawozdanie Przewodniczących Komisji nt. działalności Komisji między sesjami. 

Komisja Zdrowia, Polityki Społecznej i Sportu: 

Przewodnicząca Komisji Zdrowia, Polityki Społecznej i Sportu P. D. Włodarczyk 

poinformowała, że komisja spotkała się w okresie międzysesyjnym raz. Na posiedzeniu obecny 

był Wójt Gminy Szczerców, Kierownik SP ZOZ w Szczercowie P. B. Kałużewska i Kierownik 

GOPS w Szczercowie P. A. Krawczyńska. Członkowie komisji wypracowali opinie do 

projektów uchwał mieszczących się w zakresie ich kompetencji. Następnie, z Kierownikiem 

SP ZOZ w Szczercowie P. B. Kałużewską odbyła się dyskusja na temat negatywnej opinii  

dotyczącej uzyskania kontaktu z NFZ na świadczenie usług z zakresu rehabilitacji  

i stomatologii oraz skarg mieszkańców na pracę pielęgniarek w placówce. Na posiedzenie 

przybyli również zawodnicy reprezentacji Gminy Szczerców, którzy pokonali w towarzyskim 

spotkaniu halowej piłki nożnej Reprezentację Polski +35 - w tym miejscu, Pani Przewodnicząca 

poinformowała, że za w/w osiągnięcie zawodnikom wręczone zostały pamiątkowe statuetki.  

Komisja Oświaty i Kultury:  

Przewodnicząca komisji P. M. Małecka poinformowała, że komisja spotkała się w okresie 

międzysesyjnym raz. Na posiedzeniu komisji obecny był Wójt Gminy Szczerców oraz 

Kierownik Referatu Oświaty P. T. Pabiś. Członkowie komisji wypracowali opinię do projektu 

uchwały w/s zmiany uchwały w sprawie uchwalenia Regulaminu przyznawania stypendiów dla 

uzdolnionych uczniów pobierających naukę na terenie Gminy Szczerców oraz słuchaczy szkół 

policealnych i studentów szkół wyższych zamieszkałych na terenie Gminy Szczerców.  

W sprawach różnych, członkowie komisji zapoznali się z pismami, które wpłynęły od czasu 
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ostatniego posiedzenia komisji. Następnie, Pani Przewodnicząca przybliżyła zebranym treść 

przedmiotowych pism i opinie komisji w ich zakresie. 

Komisja Rolnictwa, Mienia Komunalnego i Gospodarki Gruntami: 

Przewodniczący komisji P. Z. Węglewski poinformował, że komisja spotkała się w okresie 

międzysesyjnym raz. Na posiedzeniu obecny był Wójt Gminy Szczerców oraz Kierownik 

Referatu Sportu, Turystyki i Rekreacji P. J. Piotrowski. Członkowie komisji wypracowali 

opinie do projektów uchwał mieszczących się w zakresie kompetencji komisji oraz zapoznali 

się z pismami, które wpłynęły od czasu ostatniego posiedzenia. W sprawach różnych, 

członkowie komisji zapoznali się z zestawieniem kosztów za energię elektryczną od 2019 r. na 

obiektach sportowych na terenie gminy - w tym miejscu, Pan Przewodniczący zapoznał 

zebranych z w/w zestawieniem.  

Komisja Rewizyjna: 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej P. K. Drzazga poinformował, że komisja spotkała się  

w okresie międzysesyjnym raz. Członkowie komisji kontrolowali wydatki poniesione na 

działalność Ochotniczych Straży Pożarnych na terenie gminy. Następnie, Pan Przewodniczący 

przedstawił zebranym dokładne dane w tym zakresie. 

Komisja Budżetu, Polityki Gospodarczej i Bezpieczeństwa Publicznego: 

Przewodniczący komisji P. W. Pacholak poinformował, że komisja spotkała się w okresie 

międzysesyjnym raz. Na posiedzeniu członkowie komisji zaopiniowali projekty uchwał 

budżetowych (tj. w/s zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Szczerców na lata  

2023 - 2026 i w/s zmiany budżetu gminy Szczerców na 2023 r.). W sprawach różnych, 

zapoznali się z pismami, które wpłynęły od czasu ostatniego posiedzenia. W tym miejscu, Pan 

Przewodniczący przybliżył zebranym treść przedmiotowych pism i opinie komisji w ich 

zakresie. Następnie, członkowie komisji w wyniku głosowania zaopiniowali drogi do przetargu 

na opracowanie dokumentacji projektowej. 

Ad. 8) Rozpatrzenie projektu uchwały w/s zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Szczerców na lata 2023 - 2026. 

Obecna na sesji Skarbnik Gminy Szczerców przedstawiła zebranym zmiany, jakie nastąpiły  

w projekcie przedmiotowej uchwały w stosunku do materiałów, które zostały przekazane 

Radnym Gminy Szczerców wcześniej. Zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2023 
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- 2026 dokonano w związku ze zmianami planu dochodów bieżących i majątkowych na 2023 

rok. W wykazie przedsięwzięć dokonano zmian poprzez wprowadzenie nowych zadań 

wieloletnich tj. ,,Budowa odcinka sieci wodociągowej w m. Lubiec” i ,,Rozbudowa kanalizacji 

sanitarnej w m. Lubiec”. Następnie, Pani Skarbnik przedstawiła zebranym projekt uchwały  

w/s zmiany budżetu Gminy Szczerców na 2023 r. również nawiązując do autopoprawki w tym 

zakresie. 

Komisja Budżetu, Polityki Gospodarczej i Bezpieczeństwa Publicznego pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały w/s zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Szczerców na lata 2023 - 2026. W tym miejscu, Przewodniczący w/w komisji P. W. Pacholak 

przedstawił zebranym zasady procedowania uchwały budżetowej. 

Za podjęciem przedmiotowej uchwały głosowano 12 głosami za, przy 2 osobach nieobecnych 

usprawiedliwionych. 

Ad. 9) Rozpatrzenie projektu uchwały w/s zmiany budżetu gminy Szczerców na 2023 r. 

Komisja Budżetu, Polityki Gospodarczej i Bezpieczeństwa Publicznego pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały w/s zmiany budżetu gminy Szczerców na 2023 r. 

Za podjęciem przedmiotowej uchwały głosowano 12 głosami za, przy 2 osobach nieobecnych 

usprawiedliwionych. 

Ad. 10) Rozpatrzenie projektu uchwały w/s przystąpienia do realizacji Programu 

,,Opieka wytchnieniowa” - edycja 2023. 

Komisja Zdrowia, Polityki Społecznej i Sportu pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały  

w/s przystąpienia do realizacji Programu ,,Opieka wytchnieniowa” - edycja 2023. 

Za podjęciem przedmiotowej uchwały głosowano 12 głosami za, przy 2 osobach nieobecnych 

usprawiedliwionych.  

Ad. 11) Rozpatrzenie projektu uchwały w/s przyjęcia sprawozdania z działalności 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Szczercowie za rok 2022 oraz potrzeby  

w zakresie pomocy społecznej. 
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Komisja Zdrowia, Polityki Społecznej i Sportu pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały  

w/s przyjęcia sprawozdania z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Szczercowie za rok 2022 oraz potrzeby w zakresie pomocy społecznej. 

Za podjęciem przedmiotowej uchwały głosowano 12 głosami za, przy 2 osobach nieobecnych 

usprawiedliwionych.  

Ad. 12) Rozpatrzenie projektu uchwały w/s przyjęcia sprawozdania z realizacji Gminnego 

Programu Wspierania Rodziny w Gminie Szczerców na lata 2022-2024 w roku 2022. 

Przewodnicząca Komisji Zdrowia, Polityki Społecznej i Sportu P. D. Włodarczyk 

poinformowała, że członkowie w/w komisji zaopiniowali pozytywnie omawiany projekt 

uchwały pod warunkiem skorygowania środków na zatrudnienie asystenta rodziny. 

Następnie, głos zabrała Kierownik GOPS w Szczercowie P. A. Krawczyńska, która wyjaśniła 

zebranym przyczyny zabezpieczenia wyższej kwoty na pełnienie funkcji asystenta rodziny  

tj. w wysokości 122.122,00 zł.  

W związku z powyższymi wyjaśnieniami, uwag do projektu uchwały nie zgłoszono. 

Za podjęciem przedmiotowej uchwały głosowano 12 głosami za, przy 2 osobach nieobecnych 

usprawiedliwionych.  

Ad. 13) Rozpatrzenie projektu uchwały w/s przyjęcia sprawozdania z realizacji Gminnego 

Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy  

w Rodzinie dla Gminy Szczerców na lata 2021-2026 w roku 2022. 

Komisja Zdrowia, Polityki Społecznej i Sportu pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały  

w/s przyjęcia sprawozdania z realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy  

w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie dla Gminy Szczerców na lata 2021-2026 

w roku 2022. 

Za podjęciem przedmiotowej uchwały głosowano 12 głosami za, przy 2 osobach nieobecnych 

usprawiedliwionych.  

Ad. 14) Rozpatrzenie projektu uchwały w/s przyjęcia rocznego sprawozdania z realizacji 

zadań z zakresu wspierania rodziny wraz z potrzebami związanymi na realizację tych 

zadań. 
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Komisja Zdrowia, Polityki Społecznej i Sportu pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały  

w/s przyjęcia rocznego sprawozdania z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny wraz  

z potrzebami związanymi na realizację tych zadań. 

Za podjęciem przedmiotowej uchwały głosowano 12 głosami za, przy 2 osobach nieobecnych 

usprawiedliwionych.  

Ad. 15) Rozpatrzenie projektu uchwały w/s wyrażenia zgody na użyczenie sprzętu 

stomatologicznego Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej  

w Szczercowie. 

Komisja Zdrowia, Polityki Społecznej i Sportu pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały  

w/s wyrażenia zgody na użyczenie sprzętu stomatologicznego Samodzielnemu Publicznemu 

Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Szczercowie. 

Za podjęciem przedmiotowej uchwały głosowano 12 głosami za, przy 2 osobach nieobecnych 

usprawiedliwionych.  

Ad. 16) Rozpatrzenie projektu uchwały w/s zmiany Uchwały Nr XLV/458/22 Rady Gminy 

Szczerców z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia Gminnego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 

Narkomanii na 2023 rok. 

Komisja Zdrowia, Polityki Społecznej i Sportu pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały  

w/s zmiany Uchwały Nr XLV/458/22 Rady Gminy Szczerców z dnia 29 grudnia 2022 r.  

w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2023 rok. 

Za podjęciem przedmiotowej uchwały głosowano 12 głosami za, przy 2 osobach nieobecnych 

usprawiedliwionych.  

Ad. 17) Rozpatrzenie projektu uchwały w/s zmiany Uchwały Nr XXVI/166/08 z dnia  

11 grudnia 2008 r. w sprawie ustalenia opłaty targowej. 

Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Mienia Komunalnego i Gospodarki Gruntami  

P. Z. Węglewski poinformował, że członkowie w/w komisji zaproponowali dodanie w miejsce 

pkt 5 dodatkowego zapisu w załączniku do niniejszej uchwały. Po zmianie, cennik opłaty 

targowej obowiązującej na terenie Gminy Szczerców przedstawiałby się w następujący sposób:  
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1. Sprzedaż towaru na stanowisku o długości: od 2,5 do 3,0 mb - 11 zł/dzień 

2. Sprzedaż towaru na stanowisku o długości: od 3,0 mb do 3,5 mb - 12 zł/dzień 

3. Sprzedaż towaru na stanowisku o długości: od 3,5 mb do 4,0 mb - 14 zł/dzień 

4. Sprzedaż towaru na stanowisku o długości: od 4,0 mb do 4,5 mb - 17 zł/dzień 

5. Za każdy mb długości stanowiska powyżej 4,5 mb - 4 zł/dzień 

6. Sprzedaż towaru ze skrzynki i innych urządzeń bezpośrednio składanych na ziemi za 

każdy m2 zajętej powierzchni - 3 zł/dzień 

7. Sprzedaż towaru w sposób obnośny (z ręki) - 5 zł/dzień. 

 

Innych propozycji zmian co do projektu uchwały ani wysokości stawek nie zgłoszono.  

Za podjęciem uchwały z naniesioną poprawką i zaproponowanymi stawkami głosowano  

12 głosami za, przy 2 osobach nieobecnych usprawiedliwionych.  

Ad. 18) Rozpatrzenie projektu uchwały w/s powołania doraźnej Komisji Statutowej. 

Przewodnicząca Rady Gminy Szczerców poprosiła o zgłaszanie kandydatur do Komisji 

Statutowej. Do pracy w przedmiotowej komisji zgłoszono kandydatury 6 radnych:  

− Wiceprzewodniczący Rady Gminy Szczerców P. W. Pacholak zgłosił kandydaturę 

Radnej P. T. Pabiś, 

− Radna P. W. Drzewosz zgłosiła swoją kandydaturę,  

− Radna P. T. Pabiś zgłosiła Przewodniczącą Rady Gminy Szczerców P. B. Szczepanik, 

− Przewodnicząca Rady Gminy Szczerców zgłosiła kandydaturę Wiceprzewodniczącego 

Rady Gminy Szczerców P. W. Pacholaka, Radnej P. D. Włodarczyk i Radnego  

P. K. Drzazgi.  

Wszyscy zgłoszeni kandydaci wyrazili zgodę na pracę w doraźnej Komisji Statutowej. 

Następnie, Wiceprzewodniczący Rady Gminy Szczerców P. W. Pacholak wyraził opinię,  

iż termin wskazany w § 3 projektu powyższej uchwały jest zbyt krótki tj. ,,działalność komisji 

ulega zakończenia z chwilą przedłożenia Przewodniczącemu Rady Gminy Szczerców projektu 

zmiany Statutu Gminy Szczerców, lecz nie później niż do dnia 31 grudnia 2023 roku”. 

Po przeprowadzeniu dyskusji z radcą prawnym zatrudnionym w Urzędzie Gminy  

w Szczercowie P. A. Nowak - Uss, Wiceprzewodniczący Rady Gminy Szczerców  

P. W. Pacholak zaproponował, aby wydłużyć termin pracy komisji do końca lutego 2024 r.  

W związku z powyższym, zapis otrzymałby wówczas brzmienie: ,,działalność komisji ulega 
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zakończenia z chwilą przedłożenia Przewodniczącemu Rady Gminy Szczerców projektu zmiany 

Statutu Gminy Szczerców, lecz nie później niż do dnia 29 lutego 2024 r.” 

Za podjęciem uchwały z naniesioną poprawką i zaproponowanym składem głosowano  

11 głosami za, przy 1 osobie wstrzymującej się od głosu i 2 osobach nieobecnych 

usprawiedliwionych.  

Ad. 19) Rozpatrzenie projektu uchwały w/s zmiany uchwały w sprawie uchwalenia 

Regulaminu przyznawania stypendiów dla uzdolnionych uczniów pobierających naukę 

na terenie Gminy Szczerców oraz słuchaczy szkół policealnych i studentów szkół wyższych 

zamieszkałych na terenie Gminy Szczerców. 

Komisja Oświaty i Kultury pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w/s zmiany uchwały  

w sprawie uchwalenia Regulaminu przyznawania stypendiów dla uzdolnionych uczniów 

pobierających naukę na terenie Gminy Szczerców oraz słuchaczy szkół policealnych  

i studentów szkół wyższych zamieszkałych na terenie Gminy Szczerców. 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy Szczerców P. W. Pacholak zabrał głos w sprawie wysokości 

średniej oceny przy stypendium motywacyjnym po ukończeniu klasy I - III szkoły branżowej  

I stopnia. Pan Wiceprzewodniczący zgłosił pod wątpliwość zasadność przyznawania w/w 

stypendium uczniom od średniej 4,00.  

Do powyższej wypowiedzi odniosła się Przewodnicząca Komisji Oświaty i Kultury  

P. M. Małecka i Przewodnicząca Rady Gminy Szczerców, które wskazały na zasadność 

przyznawania stypendium od średniej 4,00 w szkole branżowej I stopnia. 

Uwag do przedstawionego projektu uchwały nie zgłoszono.  

Za podjęciem przedmiotowej uchwały głosowano 12 głosami za, przy 2 osobach nieobecnych 

usprawiedliwionych.  

Ad. 20) Rozpatrzenie projektu uchwały w/s zmiany ,,Programu opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Szczerców  

w 2023 roku". 

Komisja Rolnictwa, Mienia Komunalnego i Gospodarki Gruntami pozytywnie zaopiniowała 

projekt uchwały w/s zmiany ,,Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Szczerców w 2023 roku". 
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Za podjęciem przedmiotowej uchwały głosowano 12 głosami za, przy 2 osobach nieobecnych 

usprawiedliwionych.  

Ad. 21) Sprawy różne – interpelacje i wnioski.  

W pierwszej kolejności, Wójt Gminy Szczerców zabrał głos w sprawie trwającej modernizacji 

gruntów i budynków na terenie gminy. 

Następnie, Radna P. M. Małecka uzupełniła swoją wypowiedź w sprawie działalności Komisji 

Oświaty i Kultury w okresie międzysesyjnym o informację, że członkowie ponownie 

przeanalizowali regulamin korzystania ze świetlic wiejskich oraz zarządzenie w sprawie 

ustalenia wysokości opłat wynajmu świetlic wiejskich znajdujących się na terenie Gminy 

Szczerców. W zakresie w/w regulaminu zebrani nie wnieśli żadnych propozycji zmian, 

 a w sprawie zarządzenia ustalającego wysokość opłat za wynajem świetlic wiejskich 

zaproponowali podwyższenie określonych w nim stawek o 20 %. 

W dalszej kolejności, Przewodnicząca Rady Gminy Szczerców odczytała zebranym 

zaproszenie na III Konferencję Profilaktyczną pt. ,,Zagrożenia cywilizacyjne wśród dzieci  

i młodzieży - agresja, depresja, uzależnienia i ich skutki”, która odbędzie się w Szkole 

Podstawowej im. A. Brandta w Kurnosie Drugim w dniu 5 kwietnia br. o godz. 1200. 

Ponadto, Radny P. Z. Węglewski poruszył temat problemu alkoholowego na terenie gminy  

i pracy asystenta rodziny w GOPS w Szczercowie. Głos w tej sprawie zabrała Radna  

P. D. Włodarczyk, która przybliżyła zebranym system pracy asystenta rodziny oraz 

poinformowała, że pytania odnośnie problemu alkoholowego na terenie gminy należałoby 

skierować do Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w celu uzyskania 

dokładniejszych informacji.  

Ad. 22) Przewodnicząca Rady Gminy zakończyła dyskusję i zamknęła obrady XLVIII sesji.  

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

Protokołowała: 

Aneta Matłas 
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Rozpatrzenie projektu uchwały w/s zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Szczerców na lata 2023 - 2026 

Wyniki głosowania: 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (12) Krzysztof Drzazga, Wiesława Drzewosz, Marzena Małecka, Bohdan Materac, 

Czesław Osiewała, Arkadiusz Pabiszak, Teresa Pabiś, Wojciech Pacholak, Barbara Szczepanik, 

Zbigniew Szcześniak, Zdzisław Węglewski, Dorota Włodarczyk 

NIEOBECNI (2) Katarzyna Rzepkowska, Monika Wyszatycka 

Rozpatrzenie projektu uchwały w/s zmiany budżetu gminy Szczerców na 2023 r. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (12) Krzysztof Drzazga, Wiesława Drzewosz, Marzena Małecka, Bohdan Materac, 

Czesław Osiewała, Arkadiusz Pabiszak, Teresa Pabiś, Wojciech Pacholak, Barbara Szczepanik, 

Zbigniew Szcześniak, Zdzisław Węglewski, Dorota Włodarczyk 

NIEOBECNI (2) Katarzyna Rzepkowska, Monika Wyszatycka 

Rozpatrzenie projektu uchwały w/s przystąpienia do realizacji Programu ,,Opieka 

wytchnieniowa” - edycja 2023 

Wyniki głosowania: 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (12) Krzysztof Drzazga, Wiesława Drzewosz, Marzena Małecka, Bohdan Materac, 

Czesław Osiewała, Arkadiusz Pabiszak, Teresa Pabiś, Wojciech Pacholak, Barbara Szczepanik, 

Zbigniew Szcześniak, Zdzisław Węglewski, Dorota Włodarczyk 

NIEOBECNI (2) Katarzyna Rzepkowska, Monika Wyszatycka 

 

Rozpatrzenie projektu uchwały w/s przyjęcia sprawozdania z działalności Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Szczercowie za rok 2022 oraz potrzeby w zakresie pomocy 

społecznej 

Wyniki głosowania: 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
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Wyniki imienne: 

ZA (12) Krzysztof Drzazga, Wiesława Drzewosz, Marzena Małecka, Bohdan Materac, 

Czesław Osiewała, Arkadiusz Pabiszak, Teresa Pabiś, Wojciech Pacholak, Barbara Szczepanik, 

Zbigniew Szcześniak, Zdzisław Węglewski, Dorota Włodarczyk 

NIEOBECNI (2) Katarzyna Rzepkowska, Monika Wyszatycka 

Rozpatrzenie projektu uchwały w/s przyjęcia sprawozdania z realizacji Gminnego 

Programu Wspierania Rodziny w Gminie Szczerców na lata 2022-2024 w roku 2022 

Wyniki głosowania: 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (12) Krzysztof Drzazga, Wiesława Drzewosz, Marzena Małecka, Bohdan Materac, 

Czesław Osiewała, Arkadiusz Pabiszak, Teresa Pabiś, Wojciech Pacholak, Barbara Szczepanik, 

Zbigniew Szcześniak, Zdzisław Węglewski, Dorota Włodarczyk 

NIEOBECNI (2) Katarzyna Rzepkowska, Monika Wyszatycka 

Rozpatrzenie projektu uchwały w/s przyjęcia sprawozdania z realizacji Gminnego 

Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy  

w Rodzinie dla Gminy Szczerców na lata 2021-2026 w roku 2022 

Wyniki głosowania: 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (12) Krzysztof Drzazga, Wiesława Drzewosz, Marzena Małecka, Bohdan Materac, 

Czesław Osiewała, Arkadiusz Pabiszak, Teresa Pabiś, Wojciech Pacholak, Barbara Szczepanik, 

Zbigniew Szcześniak, Zdzisław Węglewski, Dorota Włodarczyk 

NIEOBECNI (2) Katarzyna Rzepkowska, Monika Wyszatycka 

Rozpatrzenie projektu uchwały w/s przyjęcia rocznego sprawozdania z realizacji zadań  

z zakresu wspierania rodziny wraz z potrzebami związanymi na realizację tych zadań 

Wyniki głosowania: 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (12) Krzysztof Drzazga, Wiesława Drzewosz, Marzena Małecka, Bohdan Materac, 

Czesław Osiewała, Arkadiusz Pabiszak, Teresa Pabiś, Wojciech Pacholak, Barbara Szczepanik, 

Zbigniew Szcześniak, Zdzisław Węglewski, Dorota Włodarczyk 
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NIEOBECNI (2) Katarzyna Rzepkowska, Monika Wyszatycka 

Rozpatrzenie projektu uchwały w/s wyrażenia zgody na użyczenie sprzętu 

stomatologicznego Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej  

w Szczercowie 

Wyniki głosowania: 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (12) Krzysztof Drzazga, Wiesława Drzewosz, Marzena Małecka, Bohdan Materac, 

Czesław Osiewała, Arkadiusz Pabiszak, Teresa Pabiś, Wojciech Pacholak, Barbara Szczepanik, 

Zbigniew Szcześniak, Zdzisław Węglewski, Dorota Włodarczyk 

NIEOBECNI (2) Katarzyna Rzepkowska, Monika Wyszatycka 

Rozpatrzenie projektu uchwały w/s zmiany Uchwały Nr XLV/458/22 Rady Gminy 

Szczerców z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia Gminnego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 

Narkomanii na 2023 rok 

Wyniki głosowania: 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (12) Krzysztof Drzazga, Wiesława Drzewosz, Marzena Małecka, Bohdan Materac, 

Czesław Osiewała, Arkadiusz Pabiszak, Teresa Pabiś, Wojciech Pacholak, Barbara Szczepanik, 

Zbigniew Szcześniak, Zdzisław Węglewski, Dorota Włodarczyk 

NIEOBECNI (2) Katarzyna Rzepkowska, Monika Wyszatycka 

Rozpatrzenie projektu uchwały w/s zmiany Uchwały Nr XXVI/166/08 z dnia 11 grudnia 

2008 r. w sprawie ustalenia opłaty targowej 

Wyniki głosowania: 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (12) Krzysztof Drzazga, Wiesława Drzewosz, Marzena Małecka, Bohdan Materac, 

Czesław Osiewała, Arkadiusz Pabiszak, Teresa Pabiś, Wojciech Pacholak, Barbara Szczepanik, 

Zbigniew Szcześniak, Zdzisław Węglewski, Dorota Włodarczyk  

NIEOBECNI (2) Katarzyna Rzepkowska, Monika Wyszatycka 
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Rozpatrzenie projektu uchwały w/s powołania doraźnej Komisji Statutowej 

Wyniki głosowania: 

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (11) Krzysztof Drzazga, Wiesława Drzewosz, Marzena Małecka, Bohdan Materac, 

Arkadiusz Pabiszak, Teresa Pabiś, Wojciech Pacholak, Barbara Szczepanik, Zbigniew 

Szcześniak, Zdzisław Węglewski, Dorota Włodarczyk 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Czesław Osiewała 

NIEOBECNI (2) Katarzyna Rzepkowska, Monika Wyszatycka 

Rozpatrzenie projektu uchwały w/s zmiany uchwały w sprawie uchwalenia Regulaminu 

przyznawania stypendiów dla uzdolnionych uczniów pobierających naukę na terenie 

Gminy Szczerców oraz słuchaczy szkół policealnych i studentów szkół wyższych 

zamieszkałych na terenie Gminy Szczerców 

Wyniki głosowania: 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (12) Krzysztof Drzazga, Wiesława Drzewosz, Marzena Małecka, Bohdan Materac, 

Czesław O siewała, Arkadiusz Pabiszak, Teresa Pabiś, Wojciech Pacholak, Barbara 

Szczepanik, Zbigniew Szcześniak, Zdzisław Węglewski, Dorota Włodarczyk 

NIEOBECNI (2) Katarzyna Rzepkowska, Monika Wyszatycka 

Rozpatrzenie projektu uchwały w/s zmiany ,,Programu opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Szczerców  

w 2023 roku 

Wyniki głosowania: 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (12) Krzysztof Drzazga, Wiesława Drzewosz, Marzena Małecka, Bohdan Materac, 

Czesław Osiewała, Arkadiusz Pabiszak, Teresa Pabiś, Wojciech Pacholak, Barbara Szczepanik, 

Zbigniew Szcześniak, Zdzisław Węglewski, Dorota Włodarczyk 

NIEOBECNI (2) Katarzyna Rzepkowska, Monika Wyszatycka 
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